


ПРЕВЕДУВАЧИ НА ГРЧКИ ЈАЗИК

	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	УЛИЦА
	ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ

	1.ИЛИЈА СУВАРИЕВ
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ БР.79
	075-298-165

	2.КАТЕРИНА ПАЛИФРОВА
	ЃОРГЕ ТРАЈКОВ БР.3
	075-481-672

	3.ЕЛИСАВЕТА ТАСЕВА
	КИРО АБРАШЕВ БР.68
	077-683-272

	4.ИЛИНКА КРСТЕВСКА
	РИСТО КЛЕПОВ БР.32/9
	078-490-655

	5.ДАНЧЕ СТОЕВА
	ЦАР САМОЛИ БР.16а
	034-325-116

	6.КАТИНА ПАПАДОПОЛУ-АПОСТОЛОВА
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ БР.49/2-21
	070-214-015





ПРЕВЕДУВАЧИ НА СРПСКИ ЈАЗИК

	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	УЛИЦА
	ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ

	1.МИТКО АНГЕЛОВ
	МЛАДИНСКА БР.158
	070-591-719

	2.НИКОЛА САРАЈЛИЈА
	22-РИ ДЕКЕМВРИ БР.6А
	094-346-240

	3.РУЖИЦА ЛАЃАРЕВИЌ-ЧУКАРСКА
	БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО БР.18/1-10
	071-253-340

034-344-340

	4.СОФИЈА БАБАМОВА
	ЕЛИМИНОНДА ПОП АНДОНОВ БР.25
	070-230-862

034-326-637




ПРЕВЕДУВАЧИ НА ХРВАТСКИ ЈАЗИК

	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
	УЛИЦА
	ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ

	1.СОФИЈА БАБАМОВА
	ЕЛИМИНОНДА ПОП АНДОНОВ БР.25
	070-230-862

034-326-637

	2.РУЖИЦА ЛАЃАРЕВИЌ-ЧУКАРСКА
	БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО БР.18/1-10
	071-253-340

034-344-340




ПРЕВЕДУВАЧИ НА ПОЛСКИ ЈАЗИК

	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
	УЛИЦА
	ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ

	1.ЈУСТИНА ГИОНСКА ДИМИТРИЕВА
	МАРШАЛ ТИТО БР.182/8
	070-253-169




ПРЕВЕДУВАЧИ НА ТУРСКИ ЈАЗИК

	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
	УЛИЦА
	ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ

	1.СЕЉАМИ ТАХИР
	МАРШАЛ ТИТО БР.11-4/47
	070-538-484


